
中标结果公示
招标编号:E3501820102802070002

本招标项目于 2024 年 8月 7日 9:10 时在 福州市长乐区公共资源交易服务中心 开

标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福州市长乐区中心粮食储备库（二期）项目（施工）（重新招标）

招标人： 福州市长乐区粮食购销有限公司

建设规模：总建筑面积 21382.527 平方米，新建总仓容约 4.3 万吨，最大跨度 24 米，

最高建筑高度 21.4 米。主要建设内容包括新建 5 栋平房仓、1 栋倒班宿舍楼、1 栋综合仓

库、仓间风雨棚及其他配套设施

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：黄章义 卢晴妍 林芳 陈金来 傅兆杰

评标办法：经评审的最低投标价中标法

评标参数： K =8.56%

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建七建集团有限公司

项目负责人： 李杰峰，闽 2352012201255147

中标金额： 84238023 元

4、公示时间

公示期为 2024 年 8 月 13 日至 2024 年 8 月 23 日。

5、联系方式

招标人： 福州市长乐区粮食购销有限公司

办公地址：福州市长乐区松下镇首祉村松下大道 3号

邮政编码： 350200 ，联系电话： 18506057392

传真： / ，联系人： 薛工

招标代理机构： 福建省闽咨造价咨询有限公司

办公地址： 福州市鼓楼区五四路 158 号环球广场 B区 13 层

邮政编码： / ，联系电话：0591-87677863 转 807

传真： 0591-87677861 ，联系人： 邱云锦、陈必、郑文华、谢绍当

监督机构名称：福州市长乐区住房和城乡建设局

办公地址：福州市长乐区文松路 666 号 13 号楼

联系电话：0591-28201206

日期：2024 年 8 月 13 日


